VISION
TANSANIA
EV

Laufen fiir Wasser 17. + 18.09.2022
Finale Siegerliste Platze 1 bis 3

Kinder einschl. 11 Jahren:

547 Rodrian
503 Wiesner
553 Schmidt

Jakob
Julia
Emma-Joleen

Jugendliche 12 einschl. 17 Jahren:

525 Juod

526 Losch
522 Bohm
523 Mattill

Alla
Dennis
Ashley
Thomas

Erwachsene ab 18 Jahren - mannlich:

530 Spintler Rene

546 Benakopoulos Stavros
514 Roémer Marcus
501 Richter Michael

Erwachsene ab 18 Jahren - weiblich:

515 Trick-Rémer Stephanie
529 Diehl Christiane
511 Meininger-Schramm Petra

Staffel-Sieger 1:

533-Staffel1 Seibert
507-Staffel1 Schmitt
506-Staffel1 Trojan

Armin
Sebastian
Vitaliy

Ergebnis dieses Staffel-Laufes:

Staffel-Sieger 2:

Es war keine weitere Staffel-Gruppe gestartet.

Anzahl der Teilnehmer*innen in Winterborn:

Kinder einschl. 11 Jahren:

Jugendliche 12 bis einschl. 17 Jahren:

22.09.2022

Weiblich ab 18 Jahren:
Mannlich ab 18 Jahren:

Gesamt:

67822
97854
67822

67663
67663
67663
67663

55234

74336
55595

74336
55606
67273

55559
55606
55606

7
11
26
27

71

Runden Kilometer
Winterborn 13 442
Steinfeld 5 17,0
Niedermoschel 2 6,8
Runden Kilometer
Kaiserslautern 17 57,8
Kaiserslautern 13 442
Kaiserslautern 11 37,4
Kaiserslautern 11 37,4
Runden Kilometer
Wendelsheim 40 136,0
StralBburg 31 105,4
Brackenheim 31 105,4
Argenschwang 30 102,0
Runden Kilometer
Brackenheim 33 112,2
Kirn 20 68,0
Bobenheim am Berg 13 44,2
Runden Kilometer
Bretzenheim 30 102,0
Oberhausen 30 102,0
Hochstetten-Dhaun 30 102,0
90 306,0

In Winterborn gelaufene

Runden Kilometer
24 81,6
83 282,2
134 455,6
41 1.397,4
652 2.216,8

HERZLICHEN GLUCKWUNSCH!

DANKESCHON / ASANTENI SANA
AN ALLE TEILNEHMERINNEN
UND ALLE TEILNEHMER

Alter
10

Alter
16
17
12
13

Alter
47
43
51
53

Alter
48
43
52

Alter
66
43
45




